МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ГАГАРИН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГАГАРИН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 июня   2012  г. №  114
О  подведении

итогов конкурса

      В соответствии с п.20 ч. 1 ст. 8 Устава Гагаринского городского поселения Гагаринского района Смоленской области, на основании Постановления Администрации города Гагарин Смоленской области от 12.05.2012 года № 85 «О проведении конкурса «Самый чистый и благоустроенный двор» и протоколом подведения итогов конкурса
  Администрация Гагаринского городского поселения

  Гагаринского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

    1. Утвердить итоги   конкурса «Самый чистый и благоустроенный двор» за 2012 год.
    2.Признать победителями в номинации для дворов, впервые участвующих      в конкурсе:
- двор дома № 18 ул. Пушная (старшая по дому Лукичева О.О.), 1-ое место;
- двор дома № 3   ул. Мира (старшая по дому Гашимова М.В.), 1-ое место;
- двор дома №  6  ул. П. Алексеева (старшая по дому Корненкова Н.И.), 1-ое место;
 -двор  домов № 4 и № 6  ул. Строителей (старшие по   домам  Чикова В.Г.,  Боченкова Л.А.), 2-ое место;

 - двор    домов  № 4 и № 6  пер. Мелиоративный (старшие по домам Сергеева Л.Н.,
  Филимонцева В.С.), 2-ое место;
  - двор дома № 44   ул. Строителей (старшая по дому Онищенко) 3-е место;

  - двор дома № 16 пер. Пионерский (старшая по дому Зуева Л.П.), 3-е место.

     3. Признать победителями в номинации для дворов – многократных

   участников конкурса:

   - двор дома № 19   ул. Ленинградская набережная (старшая по дому
     ( Агаджанова Л.В.), 1-ое место;
   -  двор дома № 163а   ул. Строителей (старшая по дому Присяжная В.М.),
       1-ое место;

   - двор дома № 80  ул. Строителей (старшая по дому Епишина М.В.),
      1-ое место;

   - двор дома №  1  ул. П. Алексеева (старшая по дому Кабанкова С.И.),
      2-ое место;

   - двор дома №  79  ул. П. Свердлова (старшая по дому Поденкова Л.С.),
      2-ое место;

   -  двор дома № 50   ул. Строителей (старшая по дому Морозова Н.М.),
      3-е место.
     4.Итоги конкурса разместить на официальном сайте города Гагарин в сети Интернет  www.gagarinadmin.ru.
     5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Гагарин Смоленской области Крутову Ю.В.
     6.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
      Глава Администрации                                     А.А. Гринкевич